Santander, de la designación como entidad público-ejecutora, designada para contratar el 

proyecto cuyo objeto es:  

OBJETO: “MEJORAMIENTO DE VÍAS TERCIARIAS MEDIANTE LA CONSTRUCCIÓN DE 

PLACA HUELLAS EN LA VEREDA OROCO EN EL MUNICIPIO DEL PALMAR, 

SANTANDER”.  

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 

($184.460.981,00), M/CTE, (incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general 

todos los gravámenes a que haya Lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE: “FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL 

FOMENTO DEPORTIVO LA CULTURA, LA TECNOLOGIA, ORDENAMIENTO